Jtad) dem Havelberger Copialbuche ded K. Gely. Lab. Ardhives B, 49,

XLV, Cubifchof Peter von Magdeburg versichtet auf das aus den Dirfern Schinboufen und
Bifdhbect erhobene Schutzgeld, im Jahre 1377.

Jn nomine domini amen. Nos Petrus dei et apofiolice fedis gratia fancte Magdeburgen-
fis ecclefie archiepifcopus, Hermannus prepofitus, Borchardus decanus totumque Capitulum ec-
clefie Magdeburgenfis antedicte, Ad univerforum et fingulorum chrifti fidelium noticiam cupimus
pervenire, Quod deliberato animo unanimique confenfu omnium quorum’ intereft renunciavimus ac
perpetuo pro nobis et noftris fuccefloribus prefentibus renuncciamus ommni inpetitioni, accioni, liti et
controverfie judicialibus et extrajudicialibus, quas movimus, moueri fecimus, habuimus et habemus con-
tra villas Sehonehufen et Vifchebeke, Havelbergenfis diocefis, Necnon earnndem villarum vil-
lanos, fuper folucione certe fumme pecunie fingulis annis ratione defenfionis et tuicionis nobis ut pre-
tendebamus per eosdem villanos facienda, Recognofcentes nos, ecclefiam noftram et noftros precipue
advocatos fen Capitaneos cafiri noftri Jerchow nihil iuris, iurisdictionis, peticionis aut precepti habuifle
et habere yillis et villanis in eisdem, Non intendentes per premiffa aliis quibuscunque, in eisdem villis
quidquid juris nomine ecclefie nofire Magdeburgenfis antedicte habentibus, aliquod prejudicium generari.
Si quid vero nobis, predecefloribus noftris aut advocatis feu Capitaneis nofiris precipue eaftri Jerchow
predieti pro. defenfione promotione preplacitatione aut alia quavis de caufa promiffum, oblatum, datum
aut pro reverentia fen fpeciali propina folutum fit per dominos epifcopos Havelbergenfes aut villa-
nos antedictos feu extortum fit ab eisdem, hoc reverendo in Chrifto patri ac domino, domino Theo-
derico nunc Havelbergenfi epilcopo, ecclefie fue et fuis fuccefloribus ac villis et villanis predi-
ctis aliisque quorum infereflt et intererit prejudicium ef gravamen aliquod perpetuis temporibus minime
generabit nec generare debebit, quod promittimus per prefentes. Acta funt hec Magdeburgi, anno
domini millefimo trecentefimo feptuagefimo feptimo, feria IIIE=, poft Viti et fociorum ejus Martirum bea-
torum, prefentibus fereniflimo principe et domino noftro dowino Carolo quarto Romanorum Im-
peratore femper augufto et Bolemie rege, premiffa omnia et fingula amicabiliter ordinante et placi-
tante, ac nobili domino domino Gunthero comite de Barbey, nec non honorabilibus viris Bor=
chardo decano, Hilmaro de Wedern cellerario, Magiftro Johanne de Martbhurch Thefau—
rario, Petro prepolito ecclefie Merfeburgenfis, Nicolao prepofito Kemericenfi, Canonicis dicte ec—
clefie Magdeburgentis, Johanne Hartefrode Thefaurario ecclefie Halberftadenfis, Henningo Ri-
ken, Gerardo de Wedern nilitibus, eriftofero Mouwen officiali Curie Havelbergenfis, longo
frederico famulo et aliis pluribus fide dignis. In quorum evidens et perpetuum teftimonium prefen-
tes figillorum noftrorum videlicet Archiepifcopi et Capituli ecclefie Magdeburgenfis antedicte appenfione
ex certa feientia fecimus communiri,